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COMPROBANTE DE PAGO

Cédigo del Juzgado

Nombre del Juzgado

Concepto

Descripcion del concepto

Numero de Proceso

Tipo y Numero de Documento del Demandante
Razdén Social / Nombres Demandante
Apellidos Demandante

Tipo y Numero de Documento del Demandado
Razén Social / Nombres Demandado
Apellidos Demandado

Valor de la Operacion

Costo Transaccion

Iva Transaccion

Valor total Pago

No. Trazabilidad (CUS)

Entidad Financiera

Estado

630012032004

JUZGADO CUARTO LABORAL DEL CIRCUITO DE
ARMENIA

1 - DEPOSITOS JUDICIALES
CONCILIACION MAPFRE
63001310500420180029600
Cédula de Ciudadania - 4525857
JOSE GILBERTO

LOPEZ VELEZ

NIT Persona Juridica - 8917000379
MAPFRE SEGUROS GENERALES
MAPFRE SEGUROS GENERALES
$4,500,000.00

$8.200,00

$1.558,00

$4.509.758,00

319258133

BANCO DAVIVIENDA

APROBADA

Contacto Banco Agrario en Bogota D.C., Colombia +571 594 8500, resto del pais 01 8000 91 5000. servicio.cliente@bancoagrario.gov.co
www.bancoagrario.gov.co. NIT. 800.037.800-8.



